Macmrrab 1:200

TlosraxupIi mian

Crpoenns "JIHT}I .
r. Brnagamup,
yu. JJo6pocensckas, i. 164a

Ilnan I sraxa
17.85
]S W 307 [[%2 3
2 2R Jerr JY
?}5 2 =5.80
2 = &
o < - 9 N
065 o
1119 he55p
0,27 { 560
1 i 1 I T
i
22.07.10
Brmonnun: / b¢ CxBosrosa IO.H.

Ilposepun pyk. rpynmsr: Coxonosa T.H.
Hawansank ornencang: ¢ . Cokosmosa T.H.




o 164a

BEHNININTOY
" senneaovidogoadan onarosone )

AOM

Adowgo Awanwadiing on
HHHINIWON B10d19g]

5.50

BEHEION KEINQ()

34

6061

1236
1.8
1.8

1
55.0

Kas

BEHIUILEIONOIDH

KEHAOH)0

almepy B k8.,

BEHILILEIONO )

BERAOHDO

NIPCAHASHAMEn AR 104 TOMEIICHHS

BHYTPCHHEMY

BEHIILRI0W0H9

1.8
1.6
1.1

L &4

4.5
3.4

bie

BEHAOHIO S'8LL

Haowaas no

B TOM YHCIR
12385
55.0

Hpomsoacraenn

IKCITHKAIMS K HOITAKHOMY IIAHY 3aanusi (CTpoenns)

LM
dovndox ‘suxiy ‘w1
BEHIIBUN “IMHIMINON 20M)
~dsouBes ‘Crenwoy serng
IENHIMIWON
HILIEK IMHILEHEL ]

Beero no
AAHNIO

ManspHas
macrepckas
paspesarka
pasaesanka

Tyaner
KOMMPEeccopHas
nogcobHoe
ManspHas
Mmacrepckas

s w edovndoN‘ muxAx‘ e won
Eunaodis Knern on dawoyy

1
2
3
4
5
6
7

(oL m osoxIVErNH 010801d0L
‘radurdeny)sunanmonon dawoy

(WOMMHOLIW BRLHON W E¥ELC
01-] 3 BERNLEN) nwei(

PacnionokesHoro B ropone Bnagum

Aniru on edaany, (=




